



ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

เรื่อง เปิดเผยแพร่การกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
สำหรับจ้างก่อสร้างถนน ค.ศ.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔

ด้วย เทศบาลตำบลจอหอ มีความประสงค์จ้างก่อสร้างถนน ค.ศ.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ รายละเอียดดังนี้

รายละเอียดทำการ ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร บริเวณเลียบบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด) ตามแบบแปลนเลขที่ กข.๑๓/๒๕๖๖ จ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจำปีประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ขยายเวลาเบิกจ่ายเงิน) แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้าง สาธารณูปการ งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท (-สามล้านบาทถ้วน-) กำหนดราคากลาง ๓,๕๖๔,๕๗๙.๐๔ บาท (-สามล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทสี่สตางค์-)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” บัดนี้ เทศบาลตำบลจอหอ ได้กำหนดราคากลางและจัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางตามแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเสรี ไชยกิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ (ตามแบบเทศบาลตำบลจ้อหอกำหนด)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจ้อหอ / เทศบาลตำบลจ้อหอ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร
.....
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร บริเวณเลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ 4
.....
ตำบลจ้อหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา (ตามแบบเทศบาลกำหนด)
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 3,564,579.04 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 สมาน มากมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
7.2 เลขกุล ทวีกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.3 เฉลิมพล ทองสุข กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200.000	1.76	9,152.00	1.3624	2.39	12,468.68
	2.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	925.000	21.84	20,202.00	1.3624	29.75	27,523.20
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3624	29.75	29.75
	4. งานโครงสร้างทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	343.13	89,213.80	1.3624	467.48	121,544.88

สมาน มากมูล

29 สิงหาคม 2566 09:45:32

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 6. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc'320 กก.ตร.ชม.รูปลูกบาศก์ 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,040.000	377.88	392,995.20	1.3624	514.82	535,416.66
6	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,200.000	335.47	1,744,444.00	1.3624	457.04	2,376,630.50
7	6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	169.000	198.46	33,539.74	1.3624	270.38	45,694.54
8	6.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	676.000	122.53	82,830.28	1.3624	166.93	112,847.97

สมาน มากมูล

29 สิงหาคม 2566 09:45:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ้อหอ/เทศบาลตำบลจ้อหอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	45.56	59,228.00	1.3624	62.07	80,692.22
10	6.1.5 งานไหลทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	390.000	264.00	102,960.00	1.3624	359.67	140,272.70
	7. งานตีเส้นจราจร							
	7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	303.000	270.00	81,810.00	1.3624	367.84	111,457.94
รวมราคากลาง								3,564,579.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เลียบคลองชลประทานฝั่งขวา หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

สมาน มากมูล
(สมาน มากมูล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขกุล ทวีกุล
(เลขกุล ทวีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล ทองสุข
(เฉลิมพล ทองสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมาน มากมูล

29 สิงหาคม 2566